thir witness Sir Thomas Hoipe of Craighall knicht

baronet his Ma'"'^ Advocat Sir Colein Campbell of Lun-

die knicht baronet Sir James Gordoun of Lesmoir

knicht and M' W™ Maxuell wri? heirof Sic sub'

Monteith Thomas Hoipe witnes, Lundie witnes, J.

Gordoun witnes, Williame Maxuell witnes.
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No. XI.

PATENT CONFIRMING THE EARLDOM OF
STRATHERN TO WILLIAM EARL OF
MONTEITH, 31st July 163L

[Referred to in p. 41.]

Carolus Dei gratia Magnae Britanniae Francioe et

Hiberniae Rex Fideique Defensoi' omnibus probis ho-

minibus suis ad quos praesentes liter£e pervenerint sa-

lutem. Sciatis quia nos animo nostro recoUentes quod

prsedilectus noster consanguineus et conciliarius Willi-

elmus Comes Taichiae lie Menteth Prasses nostri Secreti

Concilii deservitus et retornatus existit indubitatus haeres

sanguinis quondam Davidis Comitis de Stratherne sui

proavi proavi^e- patris filii legitimi quondam Robert!

Regis secundi nostri predecessoris felicis memoriae Cui

quidem Davidi Comiti de Stratherne et haeredibus suis

dictus quondam Rex Robertus secundus ejus pater per

duas diversas cartas unam earundem de data apud

Edinburgum decimo nono die mensis Junii et anno

regni sui prime et alteram earundem de data apud

Perthum tertio die mensis Julii dictoque anno regni sui

primo disposuit Comitatum de Stratherne cum omnibus

annexis et pertinentiis ejusdem. Et quamvis praefatus

Willielmus Comes Taichiae et [Menteth] tanquam haeres

praedictus ad praedictum Comitatum de Stratherne jus

bonum haberet memoratus tamen Comes ex humili I'e-

spectu quara erga sacrosanctam nostram personam gerit

No. XI.
Patent

confirming
THE Earldom
OF Strathebn
TO William
Earl of
monteith.

31st July 1631,

' This is an error in the Record, because not agreeable to the

service.
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No. XL
Patent

confirming
THE Earldom
OF Strathebn
TO William
Earl of
MoNTEITH.

Slst July 1631.

per literas suas renunciationis de data vigesimo

die mensis Januarii anno Domini millesimo sexcen-

tesimo trigesimo et registratas in Generali Registro

secundo die mensis Martii proximo sequentis renuncia-

vit omne jus et titulum quem ad dictum Comitatum

de Stratherne habere potuit in favorem nostrum et suc-

cessorum nostrorum reservatis dicto Willielmo Comiti

Taichiae terris et baronia de Kilbryde aliisque in dicta

renunciatione mentionatis cum hac expressa provisione

quod dicta renunciatio non sit preejudicio dicto Comiti

suisque praedictis de eorum jure et dignitate sanguinis

ad ipsum tanquam haeredem lineae praefati quondam

Davidis Comitis de Stratherne pertinentibus prout dicta

renunciatio in se latius proportat. Et nos magnopere

volentes quatinus prsefatus Willielmus Comes Taichi^

hseredes sui masculi et successores in jure et titulo

Comitatus Jernias lie Stratherne gaudeant succedant et

fruantur prasdicto titulo loco et dignitate iis debito

per dictas cartas et infeofamenta per dictum quondam

Regem Robertum secundum concessas memorato quon-

dam Davidi Comiti de Stratherne ejus filio suisque

hseredibus ejusdem Comitatus de Stratherne in quantum

ac titulum locum et prsecedentiam iis tanquam Comiti-

bus debitam attinet Igitur ratificavimus approbavimus

tenoreque praesentium pro nobis et successoribus nostris

ratificamus & approbamus praefatum titulum honorem

dignitatem et locum Comitis praefato Willielmo Comiti

Taichiae suisque praedictis debitum virtute dictarum

cartarum per dictum quondam Regem Robertum se-

cundum concessarum praefato quondam Davidi Comiti

de Stratherne suisque hseredibus ac Volumus et con-

cedimus quod praefatus Willielmus Comes Taichiae hae-

redesque sui masculi et iaWise dicti Comitatus Taichiag

Comites Jerniae et Taichiae lie Stratherne et Menteth

omni tempore a future appellantur et vocentur Et

quod gaudeant fruantur et possideant prsefatum titulum
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et dignitatem Comitis Jernias et Taichiae in omnibus No. xr.

publicis comitiis conventibus et parliamentis omnibus- confirming

que aliis conventionum locis cum iisdem privilegiis ™e Earldom

T, ., T, ^ ' r 1 T-w -T OF StRATHERN
libertatibus gradibus et iocis prserato quondam Davicii to William

Comiti de Stratherne suisque baeredibus per dictum J^^^^
°^

^ * JMONTEITH.
quondam Regem Robertum secundum ejus patrem con- sist July 1631

cessis Et cum praecedentia et prioritate ante quascun-

que alias personas factas et creatas Comites post datam

dictarum cartarum et earundem alterius omnesque alios

qui antiquiora infeofamenta literas patentes et docu-

menta pro eorum titulo et dignitate Comitatus anteriora

dictis terris per dictum quondam Regem Robertum

secundum prjedictum quondam Davidi Comiti de

Stratberne concessis producere nequeant. In cujus I'ei

testimonium prassentibus magnum sigillum nostrum

apponi pi'aecepimus apud aulam nostram de Oatlandis

ultimo die Julii anno Domini millesimo sexcentesimo

trigesimo primo et anno regni nostri septimo.